
UCHWAŁA NR VII/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 i 6, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 17 ust.1 pkt 1, ust.2 pkt 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024r. poz. 1283), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Moniek porozumienia z gminą Goniądz 
w przedmiocie powierzenia gminie Mońki realizacji zadania własnego gminy Goniądz w zakresie organizacji 
przewozu osób z niepełnosprawnościami. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
gminą Mońki, a gminą Goniądz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCBBC3-A7E0-4434-987C-629E82B5E4D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


